

令和5年5月

お客様各位

株式会社シュシュ
代表取締役 森本日登美

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては生産コストの抑制に努め製品の価格を据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の原料価格高騰のため、現行の価格体系を維持するのが困難な状況になりました。

つきましては、誠に不本意ながら、別紙の通り価格を改定させていただくことになりました。新価格体系は令和5年6月1日(木)から実施し、詳細については別紙をご参照いただきたく存じます。

商品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

添付書類：改定価格表 1通

以上

コパンシュシュ 価格改定表

| | 商品名 | 商品販売価格 (税込) | | | 商品名 | 商品販売価格 (税込) | |
|----|-------------|----------------|-------------|----|---------------|----------------|-------------|
| | | 現行 定価価格 | 改訂版 定価価格 | | | 現行 定価価格 | 改訂版 定価金額 |
| 1 | ローション 300ml | ¥5,500 | ¥6,050 | 19 | パレット | ¥1,100 | ¥1,100 |
| 2 | ローション 2ℓ | ¥30,250 | ¥33,550 | 20 | チップ | ¥660 | ¥660 |
| 3 | クレンジング 195g | ¥5,500 | ¥6,050 | 21 | カラー コール | ¥1,320 | ¥1,650 |
| 4 | ボーンリジエ | ¥10,450 | ¥11,000 | 22 | カラー シャイン | ¥1,320 | ¥1,650 |
| 5 | ポウセラム | ¥13,200 | ¥13,200 | 23 | カラー ハール | ¥1,320 | ¥1,650 |
| 6 | UV ヴェール | ¥4,950 | ¥4,950 | 24 | カラー フラミンゴ | ¥1,320 | ¥1,650 |
| 7 | クリアヴェール | ¥3,850 | ¥4,400 | 25 | フェイスカラー ハーヴェイ | ¥2,200 | ¥2,200 |
| 8 | モアリッチ 150ml | ¥10,450 | ¥10,450 | 26 | フェイスカラー ピンク | ¥2,200 | ¥2,200 |
| 9 | ルイス | ¥3,850 | ¥4,400 | 27 | リフレ | ¥7,560 | ¥8,640 |
| 10 | 156 バーム | ¥3,850 | ¥5,400 | 28 | リフレお得用 | ¥21,060 | ¥22,140 |
| 11 | ヘアソープ 300ml | ¥5,500 | ¥6,050 | 29 | ミ・エール | ¥7,020 | ¥8,640 |
| 12 | ヘアソープ 1L | ¥12,100 | ¥12,980 | 30 | ケストース大人用 | ¥2,678 | ¥2,678 |
| 13 | ヘアマスク 300g | ¥5,500 | ¥6,050 | 31 | ケストース大人お得 | ¥8,035 | ¥8,035 |
| 14 | ヘアマスク 1L | ¥12,100 | ¥12,980 | 32 | ケストース子供 | ¥1,998 | ¥1,998 |
| 15 | アイファージェル | ¥7,700 | ¥7,700 | 33 | フェイスカラー大 | | ¥3,300 |
| 16 | アイファージェル | | ¥24,200 | | | | |
| 17 | シュシュパウダー | ¥6,930 | ¥6,930 | | | | |
| 18 | バフ | ¥550 | ¥550 | | | | |